Ca' rricarca Municipal des Abctictral.
Avenida Padre ibiapina, SN - Centro - 63.240-00

CNP 12.478.988/000 1-88  I Telefone: (8E)3558.1399

REQUERIMENTO N 0009/2024
DINIZ

Assunto : Construção de Calçamento

Gabinete Vereador FRANCISCO LIVINO

Ao:
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Afonso Tavares Leite

Prezado Senhor Prefeito

Venho com o presente solicitar de Vossa Excelência um

estudo para construção de calçamento que liga as ruas José Dantas de

Moraes e rua José Leite Tavares.

Justificativa.
Devido o crescimento da população e o aumento considerável de

residências é necessário a infraestrutura, iluminação e outros benefícios

para essas ruas para que haja desenvolvimento da cidade.

consideração
ra o momento subscrevo-me com estima e alta

• DE ABAIARA
31/0001-16